
RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

300 piani Cadette - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 196 GUERRINI Marta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.15 608

2 2 7 GAVAZZENI Viola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 48.73 527

3 5 128 BIANCHI Giulia 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 49.91 469

4 6 28 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.89 335

  4 211 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 174 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 44.53 755

2 4 228 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 44.88 734

3 3 186 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.64 691

4 1 3 CARRARA Maria Letizia 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 47.87 571

5 2 20 BOTTA Sofia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.69 529

6 6 200 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.54 487

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 174 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 44.53 755

2 4 228 RIGAMONTI Gaia 2008 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 44.88 734

3 3 186 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 45.64 691

4 3 196 GUERRINI Marta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 47.15 608

5 1 3 CARRARA Maria Letizia 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 47.87 571

6 2 20 BOTTA Sofia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 48.69 529

7 2 7 GAVAZZENI Viola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 48.73 527

8 6 200 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 49.54 487

9 5 128 BIANCHI Giulia 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 49.91 469

10 6 28 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 52.89 335

  4 211 OCCIONI Alina 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 44 FIANDACA Elisa 2009 CF NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 46.64 939
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:47 - Ora Fine: 20:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 PEZZOTTA Paola 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 5.00 814

1°: 4.96  2°: 4.56  3°: 5.00    4°: 4.95             

2 138 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 4.61 686

1°: 4.30  2°: 4.32  3°: 4.40    4°: 4.61             

3 187 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.31 591

1°: 4.31  2°: 4.17  3°: 3.88    4°: X             

4 192 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.30 588

1°: 3.72  2°: 4.19  3°: 4.30    4°: 4.27             

5 197 GUERRINI Marta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.20 557

1°: 4.07  2°: 3.84  3°: 4.20    4°: 4.13             

6 198 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.99 494

1°: 3.74  2°: 3.77  3°: 3.99    4°: 3.67             

7 205 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.95 482

1°: 3.95  2°: 3.63  3°: 3.76    4°: 3.93             

8 139 STOCCO Caterina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.51 355

1°: X  2°: 3.50  3°: 3.51    4°: X             

9 190 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.18 264

1°: 2.96  2°: 3.08  3°: 3.18    4°: 3.13             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 204 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 19.88 511

1°: X  2°: X  3°: 16.41    4°: 19.88             

2 171 MAINERI Tabata 2009 CF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 18.30 461

1°: 18.09  2°: 14.22  3°: 17.48    4°: 18.30             

  151 ROMEO Mariagiulia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 199 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.25 504

1°: 22.25  2°: 20.65  3°: 17.17    4°: 17.27             

2 193 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 21.87 493

1°: 21.83  2°: 20.65  3°: 21.87    4°: 19.92             

3 133 LOCATELLI Cristina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 21.68 487

1°: X  2°: 21.04  3°: 21.68    4°: 21.36             

4 129 BIANCHI Giulia 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.40 447

1°: 18.55  2°: 18.06  3°: 20.40    4°: 19.45             

5 4 CARRARA Maria Letizia 2008 CF BG036 ATL. SALETTI 19.03 403

1°: 17.77  2°: 15.50  3°: 17.91    4°: 19.03             

6 25 GUARNIERI Sofia 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 14.81 262

1°: 12.71  2°: 14.52  3°: 14.81    4°: X             

  201 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

  150 ROMEO Mariagiulia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

300 piani Cadetti - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 175 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 40.84 623

2 1 123 ACERBIS Carlos 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.67 511

3 4 29 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 43.10 486

4 5 223 VEZZOLI MIGLIORINI Ales 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.67 399

5 6 184 CAFFU' Lorenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.20 77

  3 19 ADOBATI Francesco 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 44.17 426

2 5 22 CHIARI Federico 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 44.30 419

3 6 215 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.33 223

  2 137 ROTA Marcello 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  4 21 CASTELLANA Thomas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 183 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.05 548

2 3 126 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.19 539

3 2 216 ROTA Francesco 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 43.05 489

4 4 130 CAVALLI Andrea 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.23 479

  5 27 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 229 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 39.17 733

2 6 195 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 39.57 706

3 2 179 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 39.70 697

4 5 224 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 39.90 684

5 4 24 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 40.56 641

6 1 230 MONTENEGRO Andrea 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 41.17 602

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 229 DUOCCIO Gianluca 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 39.17 733

2 6 195 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 39.57 706

3 2 179 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 39.70 697

4 5 224 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 39.90 684

5 4 24 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 40.56 641

6 2 175 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 40.84 623

7 1 230 MONTENEGRO Andrea 2008 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 41.17 602

8 6 183 CABRINI Mirko 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.05 548

9 3 126 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 42.19 539

10 1 123 ACERBIS Carlos 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 42.67 511

11 2 216 ROTA Francesco 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 43.05 489

12 4 29 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 43.10 486

13 4 130 CAVALLI Andrea 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 43.23 479

14 3 31 VALTULINI Fabio 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 44.17 426

15 5 22 CHIARI Federico 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 44.30 419

16 5 223 VEZZOLI MIGLIORINI Ales 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 44.67 399

17 6 215 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 48.33 223

18 6 184 CAFFU' Lorenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 52.20 77

  2 137 ROTA Marcello 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

  4 21 CASTELLANA Thomas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

  5 27 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

  3 19 ADOBATI Francesco 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 100 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 41.89 805

2 4 102 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 42.63 763

3 2 232 MAZZONI Flavio Mattia 2008 CM MI330 ASPES SSD RL 46.50 560

4 6 214 RAPPOCCIO Mirko 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 50.77 366

  5 189 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 COLOTTO Alessandro 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.66 703

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.70                              

  -      -   -   -   O   O   O   O   -   XO   O   XXO   O   XXX                              

2 194 GUERRA Davide 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.64 683

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                                

  -   -   -   XO   -   O   O   XXO   -   XO   O   XXO   O   XXX                                

3 30 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 1.50 543

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                            

  -   -   O   O   XO   O   XO   XXX                                            

4 176 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 1.45 494

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50                                              

  XO   XO   O   O   XO   XXO   XXX                                              

5 180 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 1.40 446

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                

  O      O   XXO   XXO   XXX                                                

  127 BERTOCCHI Stefano 2008 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 34.72 758

1°: 32.19  2°: 34.72  3°: 32.83    4°: 27.33             

2 200 BRESCIANI Mattia 2009 CM NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 34.33 748

1°: 32.25  2°: 34.33  3°: 30.47    4°: 34.06             

3 234 PIANTANIDA Angelo 2009 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 27.48 575

1°: 27.48  2°: 26.47  3°: X    4°: X             

4 153 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.76 530

1°: 25.76  2°: 24.85  3°: 21.98    4°: X             

5 231 MUZIO Enrico Francesco 2008 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.47 496

1°: X  2°: 22.70  3°: 24.47    4°: 23.22             

6 185 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 23.68 474

1°: 23.68  2°: X  3°: X    4°: 21.76             

7 135 RADAELLI Lorenzo 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.04 457

1°: 20.86  2°: 21.47  3°: X    4°: 23.04             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 37.73 626

1°: 37.73  2°: X  3°: 36.12    4°: 34.71             

2 26 LAL Manny 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.38 353

1°: 22.50  2°: 25.38  3°: 23.94    4°: 24.14             

3 136 RADAELLI Lorenzo 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 23.81 317

1°: X  2°: 19.11  3°: X    4°: 23.81             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

60 piani Ragazze - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 TESTA Isabel 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 9.42 576

2 2 40 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.98 469

3 6 14 OUAISSA Arwa 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 10.03 460

4 3 108 ARTUSO Silvia 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.22 424

5 5 12 MARCASSOLI Anna 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.28 413

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 9 MARABELLO Gloria 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 9.33 593

2 3 8 GRIGIS Sabrina 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 9.56 549

3 5 47 MUCCI Sara 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.79 505

4 4 60 TISAT Sara 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.85 494

5 2 42 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.04 458

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 PELLEGRINI Alba 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 9.82 499

2 2 219 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.89 486

3 3 49 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.90 484

4 4 39 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.98 469

5 1 53 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.36 398

6 6 116 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.40 391

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 122 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.30 599

2 3 35 BERTASA Isabella 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.36 587

3 5 59 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.59 543

4 2 124 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.63 535

5 1 206 MILESI Lisa 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.70 522

  6 142 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 140 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.06 646

2 4 84 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.06 646

3 1 66 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.22 615

4 6 81 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.25 609

5 2 55 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.49 562

  3 152 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 103 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.35 799

2 5 87 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.52 755

3 1 5 GAMBA Giulia 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 8.71 715

4 6 156 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85 688

5 3 149 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.86 686

6 4 182 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.10 638

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 103 REMASSI Luna 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.35 799

2 5 87 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.52 755

3 1 5 GAMBA Giulia 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 8.71 715

4 6 156 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85 688

5 3 149 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.86 686

6 5 140 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.06 646

7 4 84 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.06 646

8 4 182 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.10 638
9 1 66 GUARNIERI Beatrice 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.22 615

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYTEAM1.htm


10 6 81 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.25 609

11 4 122 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.30 599

12 6 9 MARABELLO Gloria 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 9.33 593

13 3 35 BERTASA Isabella 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.36 587

14 4 17 TESTA Isabel 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 9.42 576

15 2 55 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.49 562

16 3 8 GRIGIS Sabrina 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 9.56 549

17 5 59 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.59 543

18 2 124 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.63 535

19 1 206 MILESI Lisa 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.70 522

20 5 47 MUCCI Sara 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.79 505

21 5 15 PELLEGRINI Alba 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 9.82 499

22 4 60 TISAT Sara 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.85 494

23 2 219 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.89 486

24 3 49 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.90 484

25 4 39 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.98 469

25 2 40 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.98 469

27 6 14 OUAISSA Arwa 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 10.03 460

28 2 42 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.04 458

29 3 108 ARTUSO Silvia 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.22 424

30 5 12 MARCASSOLI Anna 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 10.28 413

31 1 53 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10.36 398

32 6 116 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 10.40 391

  3 152 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  6 142 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 MANGINI Arianna 2010 RF MI798 MILANO ATLETICA 1.47 844

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36 1.44 1.47 1.50                                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXO   XXO   XXX                                    

2 83 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.34 731

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.36                                          

  O   O   O   O   -   XO   O   XO   XXX                                          

3 123 SALVI Rachele 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

4 85 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                                

  O   XO   O   O   O   XXX                                                

5 6 GAMBA Giulia 2010 RF BG036 ATL. SALETTI 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

5 207 MILESI Lisa 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.20 605

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

7 220 SESSANTINI Ilaria 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

7 117 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.15 561

1.00 1.10 1.15 1.20                                                    

  O      O   XXX                                                    

9 109 ARTUSO Silvia 2011 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XO   XXX                                                      

10 181 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1.10 519

1.00 1.10 1.15                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

  101 PIAZZALUNGA Sara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 SORA Chiara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.55 673

1°: 10.40  2°: 10.33  3°: 10.55                    

2 82 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.29 652

1°: 9.20  2°: 9.86  3°: 10.29                    

3 86 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.53 505

1°: 8.53  2°: 8.20  3°: 8.17                    

4 34 BERTASA Isabella 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 8.12 469

1°: 8.12  2°: 7.43  3°: X                    

5 91 DEL BOSCO Miriam 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 7.90 450

1°: 7.83  2°: 7.88  3°: 7.90                    

6 41 GHILARDINI Sofia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 7.02 373

1°: 7.02  2°: 6.30  3°: 6.35                    

7 10 MARABELLO Gloria 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 6.48 325

1°: 6.48  2°: X  3°: X                    

8 167 ESSARBOUT Aya 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 6.40 318

1°: 6.40  2°: 6.25  3°: 5.25                    

9 52 PEZZERA Noemi 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.35 313

1°: 5.47  2°: 6.35  3°: 6.25                    

10 58 SERVALLI Giorgia 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 6.25 304

1°: 6.25  2°: 6.05  3°: 5.52                    

11 64 DAMBRA Sophia 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 6.01 282

1°: 5.94  2°: 5.96  3°: 6.01                    

12 18 TESTA Isabel 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 5.74 258

1°: 5.14  2°: 5.74  3°: 5.70                    

13 61 TISAT Sara 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.60 245

1°: 5.20  2°: 5.30  3°: 5.60                    

14 36 CORTINOVIS Ester 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.43 229

1°: 3.75  2°: 5.43  3°: 4.73                    

15 54 PEZZOLI Ilaria 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.17 205

1°: 5.17  2°: X  3°: 4.79                    

16 11 MARCASSOLI Anna 2011 RF BG036 ATL. SALETTI 5.10 199

1°: 3.90  2°: 5.10  3°: 4.58                    

17 43 MASSERINI Silvia 2010 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5.00 189

1°: 4.80  2°: 5.00  3°: 4.14                    

18 46 MUCCI Sara 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.60 152

1°: 4.48  2°: 4.60  3°: 4.52                    

19 48 NORIS Ilaria 2011 RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4.29 123

1°: 4.29  2°: 4.20  3°: 3.63                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 27 CARISSIMI Caterina 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 9:39.65 1296

2 140 TESTA Laura 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 11:11.38 984

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 158 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.02 422

2 5 107 ARMELLINI Davide 2010 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.07 409

3 6 161 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.27 150

4 3 70 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.39 4

  2 125 BERETTA Andrea 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.24 366

2 3 114 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.38 332

3 6 56 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.70 260

4 5 146 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.91 216

5 2 63 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.87 60

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 225 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.26 361

2 4 121 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.33 344

3 6 160 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.34 341

4 1 178 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.63 275

5 2 51 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.63 275

6 5 104 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.90 218

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.74 498

2 2 143 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.95 440

3 4 131 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.09 404

4 5 165 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.18 381

5 1 44 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.24 366

6 6 32 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.24 366

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.41 596

2 4 148 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.77 490

3 2 96 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.96 438

4 5 68 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.45 315

5 1 38 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.50 304

  6 93 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 DI CRESCIENZO Daniel 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.02 722

2 4 99 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.04 716

3 2 209 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.12 689

4 5 163 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.24 650

5 6 69 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.27 640

6 1 227 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.70 510

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 DI CRESCIENZO Daniel 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.02 722

2 4 99 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.04 716

3 2 209 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.12 689

4 5 163 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.24 650

5 6 69 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 8.27 640

6 3 88 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.41 596

7 1 227 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 8.70 510

8 3 111 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.74 498
9 4 148 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.77 490

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYTEAM1.htm


10 2 143 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.95 440

11 2 96 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.96 438

12 4 158 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.02 422

13 5 107 ARMELLINI Davide 2010 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.07 409

14 4 131 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.09 404

15 5 165 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 9.18 381

16 1 44 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.24 366

16 4 90 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.24 366

18 6 32 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.24 366

19 3 225 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 9.26 361

20 4 121 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.33 344

21 6 160 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.34 341

22 3 114 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 9.38 332

23 5 68 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 9.45 315

24 1 38 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.50 304

25 1 178 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 9.63 275

26 2 51 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.63 275

27 6 56 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 9.70 260

28 5 104 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.90 218

29 5 146 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.91 216

30 6 161 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 10.27 150

31 2 63 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 10.87 60

32 3 70 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 11.39 4

  6 93 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  2 125 BERETTA Andrea 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 ARMELLINI Davide 2010 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.99 528

1°: X  2°: 3.97  3°: 3.99                    

2 115 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.87 503

1°: 3.73  2°: 3.85  3°: 3.87                    

3 144 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.76 479

1°: 3.53  2°: 3.60  3°: 3.76                    

4 120 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.74 475

1°: 3.74  2°: 3.68  3°: X                    

5 147 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.64 454

1°: 3.58  2°: 3.62  3°: 3.64                    

6 33 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.64 454

1°: 3.64  2°: 3.10  3°: 3.19                    

7 145 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.51 427

1°: 3.19  2°: 3.14  3°: 3.51                    

8 105 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.50 425

1°: 3.19  2°: 3.50  3°: 3.29                    

9 177 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.42 408

1°: 3.42  2°: 3.28  3°: 3.34                    

10 57 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.41 406

1°: 3.38  2°: 3.41  3°: X                    

11 50 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.39 402

1°: 3.18  2°: 3.12  3°: 3.39                    

12 134 OBERTI Leonardo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.36 396

1°: X  2°: 3.17  3°: 3.36                    

13 62 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.92 306

1°: 2.86  2°: 2.92  3°: 2.88                    

  13 MISMARA Giorgio 2011 RM BG036 ATL. SALETTI NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.54 647

1°: 3.99  2°: 4.54  3°: 4.40                    

2 97 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.44 625

1°: 4.44  2°: 4.33  3°: 4.37                    

3 164 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.34 604

1°: 4.34  2°: X  3°: 4.34                    

4 141 GHEZZI Davide 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.19 571

1°: X  2°: 4.07  3°: 4.19                    

5 217 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.09 550

1°: 4.09  2°: 3.69  3°: 3.81                    

6 110 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.09 550

1°: 3.49  2°: 4.09  3°: X                    

7 203 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.99 528

1°: 3.84  2°: 3.88  3°: 3.99                    

8 166 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.95 520

1°: 3.92  2°: 3.91  3°: 3.95                    

9 45 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.85 498

1°: 3.85  2°: 3.76  3°: X                    

10 159 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.82 492

1°: 3.82  2°: 3.81  3°: 3.29                    

11 37 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.80 488

1°: 3.80  2°: 3.62  3°: X                    

12 112 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.60 446

1°: 3.59  2°: 3.60  3°: 2.67                    

13 199 RONCHI Lorenzo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.57 439

1°: X  2°: 3.49  3°: 3.57                    

14 118 MECCA Matteo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.34 392

1°: 2.64  2°: 3.34  3°: 3.08                    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYTEAM1.htm


  92 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 98 MORCAN Alex 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.54 647

2 97 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.44 625

3 164 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 4.34 604

4 141 GHEZZI Davide 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.19 571

5 217 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.09 550

6 110 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 4.09 550

7 106 ARMELLINI Davide 2010 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.99 528

8 203 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.99 528

9 166 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 3.95 520

10 115 HAJDARPASIC Emir 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.87 503

11 45 MIGNANI Dayson 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.85 498

12 159 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 3.82 492

13 37 CORTINOVIS Filippo 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.80 488

14 144 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.76 479

15 120 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.74 475

16 147 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.64 454

17 33 ADAMI Sebastiano Leon 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.64 454

18 112 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.60 446

19 199 RONCHI Lorenzo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.57 439

20 145 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.51 427

21 105 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 3.50 425

22 177 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 3.42 408

23 57 SCABURRI Gabriele 2010 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.41 406

24 50 PERANI Sebastiano 2011 RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3.39 402

25 134 OBERTI Leonardo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.36 396

26 118 MECCA Matteo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 3.34 392

27 62 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2.92 306

  13 MISMARA Giorgio 2011 RM BG036 ATL. SALETTI NM  

  92 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 67 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12.45 701

1°: 12.28  2°: 12.45  3°: 11.25                    

2 208 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.45 626

1°: 11.32  2°: 10.55  3°: 11.45                    

3 95 GUERRIERI Davide 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 11.28 613

1°: X  2°: 10.33  3°: 11.28                    

4 202 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.88 583

1°: 10.35  2°: 10.88  3°: 10.83                    

5 157 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.62 486

1°: 9.47  2°: 9.34  3°: 9.62                    

6 89 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.93 433

1°: 8.23  2°: 7.59  3°: 8.93                    

7 132 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.38 390

1°: X  2°: X  3°: 8.38                    

8 113 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.85 349

1°: 7.85  2°: 7.48  3°: 7.35                    

9 162 GHILARDI Sebastian 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 7.57 327

1°: 7.46  2°: 7.57  3°: 7.39                    

10 119 MECCA Matteo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 6.34 229

1°: 6.34  2°: 5.66  3°: X                    

11 71 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 5.44 157

1°: 5.44  2°: 4.50  3°: 5.28                    

  169 MAIDA Francesco 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE CADETTI/E-RAGAZZI/E
NEMBRO 12 SETTEMBRE 2023
Organizzazione: ATL. SALETTI - NEMBRO

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 12/09 - 20:50

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 12 Settembre 2023 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 164 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11:46.34 618

2 168 DEGIORGI Pietro 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 12:21.25 526

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33389/RESULTSBYTEAM1.htm

